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TRAINERS Kulki z kurczakiem 200g

Cena 8,90 zł

Numer katalogowy TR33

Kod producenta 162592967

Kod EAN 5907708645142

Nazwa angielska TRAINERS Chicken meatballs - dog
treats 200g

Indeks handlowy TR33

Opis produktu
 

Kulki mięsne z kurczakiem - przysmak dla psa
Przysmaki dla psa to nie tylko dodatkowa porcja kalorii w psim menu. Nie jest to także zwykłe urozmaicanie diety pupila. To
sposób na wyrażenie swojej miłości, nawiązanie z psem więzi oraz wprowadzenie pozytywnego szkolenia, które opiera się na
nagradzaniu pozytywnych zachowań czworonoga. Można je podawać zarówno w domu, jak i podczas spacerów, szkolenia, czy
w czasie oswajania psa z wizytami w gabinecie weterynaryjnym. Wszędzie tam, gdzie chcemy budować pozytywne
skojarzenia czworonoga.

Smaczki dla psa powinny być dla niego atrakcyjne i wygodne do podania dla opiekuna. Tymi dwoma cechami
charakteryzują się kulki mięsne z kurczakiem. Mają ciekawy i wygodny kształt, a w ich składzie znajdziesz głównie
składniki pochodzenia zwierzęcego, które zapewniają psu porcje cennego białka. Kurczak jest delikatny i smakowity, dlatego
wiele psów bardzo go lubi. Mięso oraz produkty pochodzenia zwierzęcego takie jak podroby (np. wątroba, serca) to ważny
składnik psiej diety. Podroby są cenne w witaminy oraz składniki mineralne. Mięso dostarcza natomiast wspomnianego białka.

Zwierzęta potrzebują niezbędnych aminokwasów egzogennych, które budują białka, ale dodatkowo ich dieta musi zawierać
niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 oraz omega-6. Te drugie pochodzą głównie ze zjadanego przez czworonogi
mięsa oraz podrobów, a pierwsze warto dostarczać np. w formie oleju rybnego (z łososia lub kryla). Nagradzać trzeba psy w
każdym wieku i bezwzględu na wielkość rasy. Co ważne, przysmak w postaci mięsnych kulek z kurczakiem jest odpowiedni
zarówno dla niewielkiego szczenięcego pyszczka, jak i dla psów dorosłych wszystkich ras. Posmakuje owczarkowi
niemieckiemu, jack russell terrierowi i uroczemu mieszańcowi. Sprawdzi się dla psiego sportowca i kanapowego leniucha,
który woli spokojne spacery w pobliskim parku. Podsumowując, mięsne kulki z kurczakiem to smaczek dla każdego psa! Co
warto wiedzieć o żywieniu psa? Smaczki to smaczki. Kulki mięsne z kurczakiem dla psa to karma uzupełniająca. Oznacza to, że
są formą uzupełnienia codziennego psiego menu, ale nie mogą być jego podstawa. Smaczki nie powinny stanowić więcej
niż 10 % dziennego zapotrzebowania na kalorie. Zadbaj także o stały dostęp psa do świeżej i czystej wody. W ten
sposób zapewnisz mu zbilansowaną dietę, odpowiednie nawodnienie i nie pozostawisz go bez satysfakcji ze zdobycia
przysmaku. Mięsne kulka z kurczakiem to połączenie smakowitości oraz jakości. Efektem jest wesołe merdanie ogonem i
komendy wykonywane z jeszcze większym psim entuzjazmem.

 

Skład: mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (min. 26% kurczaka) 65%, glikol propylenowy 13%

Składniki analityczne: białko 47%, tłuszcz 8%, popiół surowy 11%, włókno surowe 0%, wilgotność 18%

Dodatki: Konserwanty (1% kwas ortofosforowy 1a338, 0,3% sorbinian potasu E202)
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